[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº           / 2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue retirada de entulho descartado indevidamente em passeio público, na esquina da Rua Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo Sperancim, no bairro Vila Bissoto.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PSDB, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Capitã Lucimara Godói, a seguinte indicação:

	“Solicita à Prefeitura que efetue retirada de entulho descartado indevidamente em calçada, na esquina da Rua Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo Sperancim, no bairro Vila Bissoto”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a demanda de moradores e usuários do local, que solicitam a retirada de entulho despejado em passeio público na esquina da Rua Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo Sperancim, no bairro Vila Bissoto.

Valinhos, em 08 de Abril de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB